
soLo
Dodavatel:
lnteriérové a vstupní dveře

Osirava s.r.o.

U Staré elekIrárny 291l11
71000 Ostrava

lČo: 07502214

DlČ: Cz07502214

Prodejna

Tel.:
E-mail:

dveře a zárubně

Str. 1/3

Kupní smlouva s0074817

Kupující:
Sport a kultura Hlučín příspěvková organizace
Celní 1731l12a
74801 HIučín

lČo: 00418013
DlČ: czoo41Bo13

soloDooR dveře a zárubně, NádraŽní 2397lBB
Ostrava 702 00

Tel.:

Datumvystavení: 19.6.2023
-

Pol Položka

doprava a manipulace Hlučín 2 dny zdění

Dveře požárni grenamat cPL bílá
premium 90 L
DPo - PoŽárně odolné, DPo plné, CPL, bílá premium, 90 cm x
197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)

, Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - '1 610201. zámek vložkový rozteč 90 mm - 1590825
Kód SD: 020000029930
EAN: 8591610737780

Dveře poŽární grenamat cPL bílá
premium 145 L

iiopo - PoŽárně odolné, DPo plné, cPL, bílá premium, 145 cm
*,:(dvoukřídlé) x 'l 97 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní

o:; křídlo)
' Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201
,, Samozavírač SMART s kM _ 2800032
:i: Kód SD: 020000029960
'EAN: 8591610737902

HALA zámek NEMEF 1769 KL/KO ve
směru úniku - do ocelové zárubně tloušt'ka
stěny min 150mm

Dveře požární grenamat cPL bílá
premium 145 P
DPo - PoŽárně odolné, DPo plné, cPL, bílá premium, 145 cm

:(dvoukřídlé) x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří
:aktivnÍ křídlo)

ožství Jednotková
cena

Sazba celková cena
bez DPHDPH

3.500,- czK 21% 3.500.- czK

2

5.480,.CzK
- 10%l

5.832,- CZK 21%

14.460;.'CZK
-10%

13.014,- CZK

5.832,- CZK

13.014,- CZKo/2

Poznámka

14.460;'Ql6
-10%

13,014,- CZK4 Doplňky:

Kód SD:
EAN;
Poznámka

Závěs dveřní pozink PP - 1610201
Samozavírač SMART s krý - 2800032
020000029961

85916107379'19

HALA-2 zámek NEMEF 1769 KL/Ko ve
směru úniku _ do ocelové zárubně tloušťka
stěny min 150mm

o/
/oz 13,014,- CZK

YHKT 150 l 1450 x í97o poŽÁnni ozs+

Kód SD:
Poznámka

901 50501 0060
na čistou nulu RAL 9003 bílá



1

#oLo
Pol.

I

dveře a zárubně

Položka

komaxit bílá 9003

NEMEF 1769147120 KL/KO
Kód položky: K_ZAMPOC06P

LEKO VISION H 1892R PZIE KOV

LEKO VISION H 1892R klika koule
(levá_pravá)

bezečnostní vložka FAB NG3 30/4 5 klíčů

Kupní smlouva s007481 ,

Množství

2

3

Jednotková
cena

Sazba
DPH

Celková cena
bez DPH

6 1.900,- czK 21 % 1.900,- czK

5.900,- czK 21 % 1'1.800,- czK

310,. C.ZK 
:

_10%
279,- CZK 21 % 279,- CZK

710,.CZK
-10%

639,- CZK 21 1.278,- CZK

890,- CZK 21% 2.670,- CZK

7

B

1 o/
/o

0

dělený čtyřhran pro dveře s panikovým
zámkem

demontáž oceIové konstrukce, zdění
nové ocelové zárubně, dozdění prostoru
nad nadpražim

l montáž požárni dveře do ocelové
. 

zárubně, osazená kováním, seřízení

2křídlové dveře poŽárni + samozavírače
montáž požární dveře do ocelové
zárubně, osazená kováním, seřízení

2 380.- CZK 21 o//o

o/
/o

760.- CZK

9.800,- czK1 9.800,- czK 21

1.250,- CZK 1.250,- CZK

4.700,- czK

21%

2
,

t+
:

i

2.350,- CZK 21%

bez DPH s DPH

,Celkem zazakázku bez slevy 76-760,- CZK 92.879,60 CZK

50.450.- CZK 61.044,50 CZK

3-540-- CZK 4.283,40 CZK
''--l

46.910,- CZKI 56.761,10 CZK

Celkem bez slevy

Sleva 10 %

Celkem se slevou

ostatní poloŽky bez slevy

Sleva l0 %

26.310.- 31.835,'10

26.137,- CZK

73.047,- CZK

209,33

31.625,77

88.386,87 CZK:

11'

ostatní po|oŽky se slevou

Celkem

lNTERlÉnovÉ DVEřr uŽ NÁrr vYŘEŠrNV. MYsLÉTE l NA sVÉ BEzPEčí.
--.

I,.., fL' .Í 'Ý

.l
-,.*;t,

Ať NEXT
BsEčNo'Tra| ovcŘg

a

ZACINA NVERMI
vthodové bezpečnostnl dveře
solÍ]oDooR za speciální cenu.

Pro uplatnění nároku na prodlouŽení záruky na 5 let je nutné, aby zákazník kontaktoval dodavatele v posledních třech měsícÍch zákonné



_tsoLA Str. 3/3

Kupn í smlouva s0074817dveře a zarttbně
záruční doby a domluviI si zpoplatněnou návštěvu technika ke kontrole dveř'í a zárubnÍ a tím prodlou žení záruky.V kupní smlouvě nejsoukalkulovány případné dodatáčné vícepráce jako například : dodatečná insta|ace prahů, podřez oveí, poore. obloŽek, úŽení límců obloŽek,úprava stavebního otvoru, akrylování'a tmeíení nerovností a mezer, dodatečný poŽadavek na odvoz a Iikvidaci staých dveří, liŠtování,
.?l1 )Ypřípadě,Žeporozba|enízboží,kdynenízajištěnamontáŽzestranyóodavatele,zjistí oJběratel jakékolivvady,které uznázaVhodné reklamovat - ie nutné aby co nejdřve kontaŘtoval prodejce , poš[ó."n" dveře/zárubně/přís-luŠenství nemontoval, neosazoval adále vytvořil fotodokumentaci rekíamovaných vad a.1o tak, z" poiioi .niňký vŽdy reklamovaného produktu jako celku + detail reklamovanévady s přiloŽeným metrem _ aby.bylo zjev-né jak velká je vada', či v;atém Ái=tě'* foto výrobního štiit u u reklamovaného produktu, kteýnajde na oba|e a zašle fotky prodejci emailem s jasným popisem vserro a Jál".u oorioonou na posůpu rizeni reklamace. V případěnedoručení dostatečné fotodokumentace, nebo neoóorzeni vyse uváJáůňo postupu nebude ,ekluma"e uznána_ reklamace je uznatelnádo '14 dnů od předánízboŽí' Veškerý obalový materiál._ tj .|arton'' poý.iyrunoue obaly' plastová ob"ty 1.ou součástí zakoupenéhoproduktu a budou uloŽeny u zákazníka na mistě montáŽe. V pripá,iďóóřrádu ocelovýcň''áiuuniÁuJ" čistý průchod dveří zÚŽen o cca 3cm.Zpětná montáŽ starých podlahových lišt, prahů není v ceně.

Vlastnické právo ke zboží vzniká kupujícímu okamŽikem převzetÍ zboŽí, nebo předánÍm prvnímu dopravci' má-li prodávaj ící zbožíodeslat.EXW sídlo prodávajícího dle lNCoTERMs 2010. Výše uúedený teimin expeoibe se s.1eonávJ, obJzi-ri prodávající od kupujícího potvrzenýnávrh této smlouvy nejpozději do 2 dnů od jeho odóslání prooáíu;i"i.. Ěiipozoe;sim'óoorl"ii-poiurzené smlouvy od kupujícího seo stejnou dobu prodlení kupujícího posouvá termín-exped'il: v ňiióááo Že expeáice ,b;Žíí; rz;Á"a na úhradu zálohy zestrany kupujícího,potom sjednaný termín expedice nepočíná běŽet.dříve neŽ 2. dnem |á-piipsarii zarorry na r:'eei piooava;icino. V důsledku změny čiupřesněníjakýchkolÍ parametrů zakázky vyvolané kupujícím 
'uz" 

pl"oá"ájící posunóut teiňin'o-ooanizboŽí. Pokud kupujícÍ písemněoznámí prodávajícímu do tří dnů od uzávřóní kupní smlouvy Ž;;i";.;j" ;řbdmětnou zakázku nábo jejíjasně specifikovaňou část, nejdélenásledující pracovníden zaplatí storno poplatek 5'ooo,_ ríá prit"' ř"oivající do srozóňistoináuacího poplatku nezačals výrobou zboŽídle kupn í smlouvy' celá zakázka nebo její specifikovaná část se rus i 
-ÉáŘuo 

štornovací oznámen í doručil kupující po uvedené třídenní lhůtěnebo pokud jižprodávajÍcí zahájil na zákázce výrobu, tzeJi zrušitóáu."]l"unr"sí-li prodávající, a to pÍsemnou dohodou stran. Přitom stornopoplatek určí prodávající v návaznosti na míru ,o'pracovanosti, minimálně vša! ve uysi sóÝJ 
"ritujini 

ceníkové ceny stornova ného zboŽí.ohlednětohotovztahudáleplatí smluvní reklamaóní řáospo|eónosii iáon" 1.6.2o2ó,oněmŽstrányprohlašují,žesnímsouhlasí amajíjejk dispozici (www'solodoor'cz)' Reklamace dodávky nemá VliV;; óó"ň.".t zaplatit cenu řádně u uču". V přÍpadě prodlení kupujícÍhos odebráním zboŽíse kupující zavazuje platit sklaáné ve výši ké ěoňižá*aiat1z.pgeat1l_á"ň pr"ir""í. Za porušení závazkukupujícíhopřevzít si zboží řádně a včas je prodáúajicí oprávnén-po_Ž"áouuiňiuuni [otutu ve výši O,2Yo zceny neodebr aného zboŽí bez DPH zakaždý den prodlení' Pokud kupující nepřeveime zboŽí dle toto lňróuvv airi do 1 měsíce óo Jorroánutoho termínu expedice, má se za to, Ženetrvá na jejím splněnía souhlasí s ukončením platnosti.smlouuý řůrňuto dni. Pro tento případ souhlasí, Že kromě naběhlého skladného asmluvní pokutyuhradÍprodávajícímuiÚplatuzazbavenísečí likíida;i n"áoytuenozásobyvevýši 50%zcenyneodebraného zboŽíbezDPH' u zakázek obsahujících atypické zboží z ce.lé.smluvní z;ia.Ří iu.oiH. rutturu #.pr"ií'á.ti 14 dnů od jejího vystavení můŽeprodávajícÍ doručit současně s oznámením dle následu'lici vety. řtákovZň případě koÁeip*i.."št prodávajícího dodat zboŽÍ podlesmlouvy a kupujícího zaplatit kupní cenu písemným o'ňám"nirn p;J;;;ji"ih" o utoÁeenipo"i."*tl dodat zboŽí ore iňďuvy kupujícímu.Atypické zboží je takové, které je tak v kupní smlóuvě o'nae"no.-Ú tujtlicino zapsanenó ,ioocr,oJním rejstříku se taková písemnostodesílá' nebude-li dohodnuto jinak, na adiesu uvedenou v oocrrooniň-ráj.tritu. .linat< naiorásu 
'u}.unou 

vŽivnostenském rejstříku. Není-likupující zapsán ani v Živnostensk-ém rejstříku pak na adresu uvedenou řzantavi .ňi"';y. i;t. uJ_Jinani platí i v případech, kdy zboŽínebylo kupujícímu vydáno proto, Že jej prodávájícÍ odepřel vyoat v ioŇislosti.s.neuhrazó'y'ip"í'ruoavkami prodávajícího vŮči kupujícímu.ProdávajícÍje oprávněn odepřÍt plněni dle této ómlouvý.i o"(1g ""9ňiřuouJi"i sve závazky vría piooava;icímu vzniklé, byt, i z jiné smlouvynebo jiného vztahu' Stávka čivýluka u účastníků ma]iitejne-.uei"Řv jak" 
"vsši'o". širanýš"Joháory, Že v přÍpadě sporu před obecnýmisoudy je místně příslušný soud podle sídla prodávajóino. pripáoné'spo!'vznine z této sňlouvy a v šouvislosti's ni mbnou'oýt řešeny i předRozhodčím soudem při Hospodářské komoře a Agůrní r,omdr" óŘ ;"Ě;á.;_; t" p"d6;;;řřij'"a Pravideltřemi rozhodci. Šudiště v rámcitohoto ujednání zvolí Žalobce' U foliovaných oveřije plocha dveří, hranoiJci pá9k1 a. ostění obloŽky u obloŽkové zárubně vyrobenoz rŮzných materiálů' oba povrchy jsou sláděny na-maximální moŽnou miň, neni v9q\ ryino vzoý'áosarrnout Úplné shody. Strany souhlasí,Že mírně odlišný odstín povrchů nění vadou a-nelze jej 

'ozno 
,iipoině rJl.amovat. u o*ri ňoňáíyth řad zejména řady SoLo jsourámečky vyrobeny z masivu, tj. přírodního materiálu. Éroto není možná dácílit zceLá.t"i.ý 

"á"ií.;ámeeku 
a povrchu dveří, který jez materiálu folie nebo CPL' Strany souhlasí, Že ani tento rozdít nenŇaoóu'a netze ;ej moŽno úspěšně reklamovat. Pokud v názvu dveřínebo poznámce není uvedeno provedenÍ oBLÁ HRANA ' o ogLÁ HŘ;NA BocNi' tak jsou dveře vyráběny s ostrou hranou'Pokud v názvu poloŽky nebo poznámce není uveden rozměr/210jsou dveře a zárubně vyráběny na výšku 197 cm .Zákazník bere na vědomí, Že pro zajiŠtění řádnéhopoŽárního uzávěru je nutno řádně osadit společně certiÍikovanou sadu poŽárních dveří,požárních zárubní a doplňkŮ jak byly certifikovány' MontáŽ pozarnino- Jžavěru musí provést řádně proškolená osoba společností

:"?!'?-?"""?řfi;.:J:1!$!í'se 
od tákového osažení otvoru certifikouun* poŽární o'ootnost ná.pinij" a výrobek nái.á-*u!i|i"r,o

Smluvní stranytímtosjednáva.1í,Žeprodávající jevŽdypovinenkupujícíhoinformovat ouznání,či neuznání reklamacedo30dnůodednejejího písemného uplatněnÍ' S ohledem na špeóitict<oú povahu oo,jaí"náňo zboží smlu.vni.iruný.;uina vají, Žedoba pro vyřízení reklamacevŠak můŽe být stanovena v delŠím trvání, Je-li to přimělené pouá'áluáv-"-způsobu1e1irro oJJránjňi, vyroonim moŽnostem prodávajícího,v případě opravy nebo dodání nového zboŽí též š ohledem ň" ooo"ci iiíi'ý pro onstarání nezbytného materiálu.ŽÁoÁue o POTVRZENÍ rÉro KUPNí SMLOUVY oBRATEM A VRÁcENí JEDNo.Ho vÝrrixu NÁVRHU TÉTo sML.UVY. ŽÁDÁMEo PŘEKoNTRoLoVÁNí zNĚNí KUPŇíšúióÚÝl'ttť i.y-;íl,"Pi2ĚN' óŘÚH zÁůKů;;ÁLď sPEclFlKAcE). PoDPlsEM TÉToKUPNísMLoUVY PoTVRzUJEre scnÁýŇóšr vŠecH Úoa.lÚ e rln ĚóŽňElšiii;řůň;.ci'lreeuoe BRAN ZŘETEL.

'nt.Íiarovóavíttpnídvcřcostrrvas'r.o. )"e JO .C. E*Z3

podpis a razÍtko dodavatele

@p{
lrltrn

U stařé elektráÍny 291/1 1

sle2ská ostrava,710 &) ostrava
lČs75022 1 4 DlČtl:o7 50221 4


